https://www.youtube.com/user/SaliniImpregilo
https://instagram.com/salini_impregilo/

7

Si allegano gli schemi consolidati di conto economico e della situazione patrimoniale del Gruppo Webuild Proforma al 31 dicembre 2020

e al 30 giugno 2020, i quali sono composti da: i)i risultati del Gruppo Webuild, rettificati per tenere conto dei risultati delle Joint Venture

– Work Under Management - non controllate afferenti a Lane Industries, nonché degli effetti della svalutazione straordinaria degli

asset in Venezuela nell’esercizio 2019 e degli effetti dell’accordo transattivo con la Società Italiana per Condotte d’Acqua S.p.A. in A.S.

(“Condotte”) al 30 giugno 2020, e ii) gli aggiustamenti per la predisposizione dei dati proforma riportati nel  “Documento Informativo

relativo alla sottoscrizione di un aumento di capitale di Astaldi S.p.A. e alla conseguente acquisizione di una partecipazione di controllo

nel capitale sociale della stessa” pubblicato in data 20 novembre 2020.

Conto Economico - Euro / m io
Gruppo Webuild

FY 2019 - reported
Gruppo Webuild Pro-

Forma FY 2019
Risultati JV non

controllate
Impairment
Venezuela

Gruppo Webuild Pro-
Forma FY 2019 - adjusted

Ricavi da contratti verso clienti 4.771 6.140 201 - 6.341

Altri ricavi e proventi 359 462 - - 462

Provento relativo al "Buon Affare" - 488 - - 488

Total revenues and other income 5.130 7.089 201 - 7.290

Costi operativ i (4.599) (6.044) (310) - (6.354)

EBITDA 531 1.045 (109) - 936

Svalutazioni (102) (105) - 36 (69)

Ammortamenti, accantonamenti (172) (216) - - (216)

Risultato operativo - EBIT 257 724 (109) 36 651
Proventi (oneri) finanziari (77) (119) - - (119)

Utile (perdite) su cambi 4 1 - - 1

Gestione finanziaria (73) (118) - - (118)

Gestione delle partecipazioni (128) (97) 109 - 12

Risultato prima delle imposte 56 509 - 36 545

Imposte (69) (98) - (9) (107)

Risultato delle attività continuative (13) 411 - 27 438

Risultato netto derivante dalle attiv ità operative cessa (1) (8) - - (8)

Risultato Netto (14) 404 - 27 431

Stato Patrimoniale - Euro / m io
Gruppo Webuild

FY 2019 - reported
Gruppo Webuild Pro-

Forma FY 2019
Risultati JV non

controllate
Impairment
Venezuela

Gruppo Webuild Pro-
Forma FY 2019 - adjusted

Totale attività non correnti 2.013 2.506 - - 2.506

Totale attività correnti 6.194 8.119 - - 8.119

Attiv ità non correnti destinate alla vendita e
attiv ità operative cessate

12 33 - - 33

Totale attività 8.219 10.659 - - 10.659

Totale patrimonio netto 1.504 2.350 - - 2.350

Totale passività non correnti 2.149 2.294 - - 2.294

Totale passività correnti 4.566 6.000 - - 6.000

Passiv ità direttamente associabili ad attiv ità
destinate alla vendita

- 15 - - 15

Totale patrimonio netto e passività 8.219 10.659 - - 10.659

Totale indebitamento finanziario (2.270) (2.497) - - (2.497)

Posizione Finanziaria Netta (631) (705) - - (705)

8

Conto Economico - Euro / m io
Gruppo Webuild

1H 2020 - reported
Webuild Group Pro-

Forma 1H 2020
Risultati JV non

controllate
Accordo Transattivo

Condotte
Gruppo Webuild Pro-

Forma 1H 2020 - adjusted

Ricavi da contratti verso clienti 1.936 2.543 180 - 2.723

Altri ricavi e proventi 97 144 - - 144

Provento relativo al "Buon Affare" - 488 - - 488

Total revenues and other income 2.033 3.175 180 - 3.355

Costi operativ i (1.946) (2.556) (171) 15 (2.712)

EBITDA 87 620 9 15 644

Svalutazioni (27) (40) - 20 (19)

Ammortamenti, accantonamenti (69) (124) - - (124)

Risultato operativo - EBIT (9) 456 9 35 500
Proventi (oneri) finanziari (34) (51) - - (51)

Utile (perdite) su cambi (14) (45) - - (45)

Gestione finanziaria (49) (96) - - (96)

Gestione delle partecipazioni (2) 24 (9) - 16

Risultato prima delle imposte (59) 385 - 35 420

Imposte (27) (31) - - (31)

Risultato delle attività continuative (86) 354 - 35 389

Risultato netto derivante dalle attiv ità operative cessa - (32) - - (32)

Risultato Netto (86) 322 - 35 357

Stato Patrimoniale - Euro / m io
Gruppo Webuild

1H 2020 - reported
Webuild Group Pro-

Forma 1H 2020
Risultati JV non

controllate
Accordo Transattivo

Condotte
Gruppo Webuild Pro-

Forma 1H 2020 - adjusted

Totale attività non correnti 2.079 2.544 - - 2.544

Totale attività correnti 6.568 8.441 - - 8.441

Attiv ità non correnti destinate alla vendita e
attiv ità operative cessate

- 13 - - 13

Totale attività 8.647 10.998 - - 10.998

Totale patrimonio netto 1.401 2.248 - - 2.248

Totale passività non correnti 1.775 1.919 - - 1.919

Totale passività correnti 5.471 6.824 - - 6.824

Passiv ità direttamente associabili ad attiv ità